Oculus carti quod recipit et reddit de se potetiam visiuam nocte lib. ij. dis. xxxij. 47.

Oculus mentis quomodo dicit simplex et intentio bona li. ij. dis. xl. 9.

Oculus illuminatur a luce ad videndu res in triplici differentia. Et ad quid videndu illuminant oculi damnatorum li. iij. dis. l. 18.

**O**diu

Odiu eternum duo dicit et quod horum est ex meritis lib. j. dis. xliij. 10.

Odio quod habebat ppha odietes li. iij. di. xxxvij. 24

Odire vitam carnalem quod horatur deus in euangelio li. iij. xxxvij. 29.

Odio non habere inimicos quod dicit Ambro. suffice re li. iij. disti. xxx. 24.

Odire qd debeat ho in inimico li. iij. dis. xxx. 29.

Odiu dicitur dupliciter et quod est in penitentia li. iij. dist. xliij. 23.

Deo quod non sunt deo impius et impietas eius lib 20  
iiij. di. xv. 29.

**O**mnne

Omnia que habet pater mea sunt oia p quibz ibi distri  
buat li. j. di. xx. 11

Omnia in dei gloria facere an hoc verbu sit consiliu an  
pceptu an finis pcepti li. ij. di. xli. 25. et. 26.

Omnis quod accipit cu dicit. omnis natura diuinitatis  
incarnari li. iij. di. v. 3.

Omnne z totu differu li. iij. di. xxij. 2.

Omnne qd recipit est in recipiente p modu recipientis li.  
iij. di. j. 47.

**O**mnipotens

Omnipotentes tres quare no dicim? sed tres potentes.  
li. j. dist. xli. 4.

Omnipotens quare no potest ee pncipiū li. j. di. xxij. 5.

Omnipotens no dicitur q omnia possit qualiter Aug?  
ibi accipit oia li. j. di. xli. 4.

Omnipotencia solius dei est pprium z quod dicitur de  
xpo z credente li. j. di. xli. 6.

**O**missio

Omissionis peccatum non potuit esse primum in luci  
fero li. ij. di. v. 10. et. 11.

Omissio bone circūstancie qn dicitur licu li. ij. di. xli. 7.

**O**mnis

Omnis est duplex. s. alleuians z grauans z quod pcepta  
dicunt onera li. iij. di. j. 20.

**O**perari

Operari in omni quod coueniunt pater z filius z spiritus  
sanctus li. j. di. ij. 13.

Operari z ee quod dicit z ueniunt in diuis li. j. di. xxij. 1.

Operari p aliquo no est posse pillu li. j. di. xxij. 21.

Operatio z potentia respectu cui? differunt in deo li. j.  
dist. xxij. 22.

Operari z nosse differunt in diuinis li. j. di. xxij. 23.

Opera sunt vel exeunt a voluntate diuina duplici via.  
Et vide rñsiones ad varias questioes de diuina voi  
luntate quare. s. hoc vel illud uelit de? li. j. di. xli. 16.

Opus est duplex. s. opans z opatu z qd bonu e finitum  
qd no li. j. di. xli. 24.

Operari alicubi est triplr z qn bz sitate q aliqd e ibi vbi  
opaf li. ij. di. ij. 56.